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Det var det oprindelige program forslag.  
Vi er kede af at måtte undvære vores gode jazz ven og node skriver Finn, han kom på  
hospitalet i morges iOdense. 
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Villa Schwarzenberg 

 
Eiskeller er placeret under Villa Schwarzenberg i Hamburg-Harburg 
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Wilfried og Ruth har delt mange reklamer rundt i HH også i Landhaus Jägerhof 
 

Musikerne venter sultent på forel. Fra venstre: Halgerd, Wilhelm, Christel, John, 
TomBone, Thomas, Willy. Det er sent middagsmad - klokken er 15.00 nu. 
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Bente, Jens, Niels og alle os  
andre spiser gullasch i Landhaus Jägerhof, HH-Hausbruch 

 
Der findes mennesker, der taler alle sprog! Wilhelm, Halgerd, Henrik, Willy, 
Gunhild, Christel, TomBone...., John! 
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Uwe's venner John og Christel taler pludslig dansk med Inge?. 
 

 
Eiskeller er klar med kunstnere, der udstiller og maden er også klar til brunch! Ruth 
glæder sig! Thomas, vores band organisator, glæder sig også, et internationalt band! 
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Tre værelses lejlighed i Heimfeld. TomBone og Jens forbereder deres seng. Dåseøl i 
baggrunden. Senere tager vi S-Tog til Landungsbrücken, Norderelbe 
 

 
Sejltur med færgen på Elben fra Landungsbrücken til Oevelgönne 
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Cafe til Henrik Dans, klokken 18.00 pa restaurant skibet Bergedorf i Oevelgönne. I 
baggrunden ses broen, der fører til land. 
 

 
Thomas, Jens, Willy K., TomBone: Scampi i Lust Auf Italien, fiskemarked, kl. 22.00 
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Fra venstre: TomBone, Willy, 
Wilhelm, Tom, Thomas, Jens, Uwe, Christel, John, Niels, Henrik 

 
Reeperbahn, på Hans Albers Platz om natten klokken halv et 
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 Wilhelm stemmer sin instrument 

   
Bente og Wilhelm                                          Halgerd og Jens, solo 

 
Willy, vores musik direktør, spiller solo. Publikum var flinke til at klappe af os.  
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TomVZ spiller solo, Willy, i baggrunden gemmer Thomas sig, men vi kan høre ham, 
dernæst Henrik. Vi savner dog dem, der ikke kom med: Finn, Rikke og de andre fra 
Vester Hæsinge 
 

 
Bente, Wilhelm, Niels, Halgerd 
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Willy, Inge optager video, Uwe solo, TomBone venter paa at spille! 
 

   
Nogle musikere pakker, andre snakker med Gunhild og Willi K 
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Farvel og tak til vores Gæstgivere: Ruth og Willy med TomBone 
 

 
Willy er overalt! Han spærrede Bundesstsrasse 73 i Hamborg, Tyskland. Benny var 
chaufør for Multihusets Jazzband, og næsten alle var klar til afrejsen til Danmark, 
dog ikke Henrik - han havde gemt sig! 
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